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Czego chcesz od nas, Panie, za Twe hojne dary?
Czego za dobrodziejstwa, którym nie masz miary?
Kościół Cię nie ogarnie, wszędy pełno Ciebie:
I w otchłaniach, i w morzu, na ziemi, na niebie.

Złota też, wiem, nie pragniesz, bo to wszytko Twoje,
Cokolwiek na tym świecie człowiek mieni swoje.
Wdzięcznym Cię tedy sercem, Panie, wyznawamy,Wdzięcznym Cię tedy sercem, Panie, wyznawamy,
Bo nad to przystojniejszej ofiary nie mamy.

 

(Jan Kochanowski - Pieśń XXV z Ksiąg Wtórych )



2. A CO Z REMONTEM DACHU I INNYMI REMONTAMI?
PPod koniec sierpnia rozpoczęto remont południowej części dachu. Poczuliśmy w kościele nieprzyjemny 
zapach abisolu, którym została posmarowana „stara wysuszona papa”, aby móc na niej położyć nową. 
Deszcze trochę spowolniły prace, ale część dachu została już pokryta nową papą. Najbardziej mozolne 
prace będą na koniec. Aby podejść z nową papą pod blachę, trzeba będzie ją podnieść na całej długości 
dachu, wcześniej ją podgrzewając i prostując zagięte rąbki,  tak aby nie popękały. Potem znów trzeba 
będzie zagiąć blachę w rąbek i ułożyć na nowej papie. Pogoda będzie dyktowała kiedy się zakończymy te 
prace. 
PPo konsultacjach z inżynieriami z ramienia Kurii Gliwickiej oraz z Wykonawcą, zdecydowaliśmy, że w tym 
roku rozpoczniemy całkowitą wymianę mechaniki i automatyki dzwonów. Aby poradzić sobie z kosztami 
tej wymiany chcemy rozłożyć ten montaż na ten rok i następny. Czas pokaże. 
WW okresie letnim trzeba było przeprowadzić wymianę części grzejników w domu parafialnym i na plebanii. 
W domu parafialnym na pierwszym piętrze wczesną wiosną zaadoptowano część korytarza na nową salką 
ministrancką, a z dwóch pomieszczeń powstała mini kuchnia. Potrzeba było tam założyć nowe grzejniki. 
Natomiast plebani mieliśmy małą awarię, stare grzejniki „strzeliły” i w trybie awaryjnym trzeba było je 
wymienić. Całość instalacji CO domaga się termomodernizacji, ale na razie musi to jeszcze poczekać.

3. PRZED NAMI DOŻYNKI
DDożynki to od lat nasze święto parafialne. Rozpoczął je ks. proboszcz Leonard Stroka. Mają piękną 
tradycję, którą pragniemy kontynuować. Przez wiele lat świętowało je całe miasto. Świętowanie jest 
czasem uświadomienia sobie tego, co zostało nam dane. Jest wychowywaniem się do wdzięczności, aby 
nie zagubić tego co najważniejsze. Aby nie stać się ślepym na to co jest nam dane. A w tym roku,  w tym 
czasie, kiedy na świecie było tyle kataklizmów, ziemia znów wydała plony i to obfite.  Czyż nie jest to znak 
nadziei. Nie brakuje nam chleba powszedniego. Pan Bóg ciągle hojnie się o nas troszczy. „Boże z Twoich 
rąk żyjemy, choć własnymi pracujemy.”

1. JUŻ PO WAKACJACH I CO DALEJ?
WW czasie wakacji trochę zelżało i wielu wyruszyło w Polskę, aby odpocząć. Aby złapać pewien dystans do 
problemów, które nas przytłaczały. Po czasie zamknięcia była tego wielka potrzeba, bo wszędzie było 
widać tłumy ludzi, i na drogach, i w miejscach wypoczynkowych. Cieszyły widoki całych rodzin, rodziców 
wypoczywających razem z dziećmi nad wodą, razem wędrujących po górach, ale też i w kościołach, 
kaplicach na mszach św. To takie proste znaki nadziei, że są rodziny, w których widać wzajemną więź, 
troskę o siebie, pragnienie budowania  życia na tym co piękne, dobre i wielkie, na Panu Bogu. 
JużJuż wróciliśmy z wakacji. Czy wypoczęliśmy? Prawdziwy wypoczynek to po-cząć się na nowo. Odzyskać siły 
witalne, psychiczne i duchowe. Odzyskać świadomość tego kim się jest i po co się żyje. Odzyskać chęć do 
pracy, do życia. Odzyskać perspektywę, właściwy horyzont dla Kogo to wszystko, ten cały trud codzienny. 
Jeśli w sercu wróciła wiara, to i nadzieja, że warto żyć, to znak, że po-częliśmy się na nowo. Bo Jest Ten, 
który nas rodzi i wszystko może. Jest potężniejszy od wszystkich żywiołów tego świata, także od pandemii. 
Chcemy, żeby się już skończyła. Chwilowo jest lepiej, ale ciągle słyszymy o czwartej fali. Pytamy się, czy to 
tyltylko propaganda, żeby pozostałych skłonić do zaszczepienia się, czy też rzeczywiście przyjdzie? Niedługo 
się przekonamy. 
Potrzeba nadziei, bo bez niej nie da się żyć. Nadzieja jednak nie może być za mała, oparta tylko na ludzkich 
kalkulacjach, bo taka w trudnych chwilach się załamie. „Przeklęty człowiek, który pokłada nadzieję w 
człowieku”. Potrzeba Kogoś większego od człowieka, kto byłby zdolny unieść to wszystko i dać siłę do 
godnego życia. 
Tylko Jezus Chrystus  umarł i zmartwychwstał. ON Jest źródłem prawdziwej nadziei. Ale Jezus Chrystus nie 
może być pustym słowem, którym szafujemy na prawo i lewo. Tylko kiedy widzimy jak On pomaga nam 
nieść i pokonywać te wszystkie trudne i przykre okoliczności życia. Kiedy to stało się naszym 
doświadczeniem, że On jest potężniejszy, to daje prawdziwą nadzieję. 

BUDUJEMY KOŚCIÓŁ

Z zycia parafii.
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Starostowie złożą ten chleb na ołtarzu dożynkowym. Prosząc o Boże błogosławieństwo i uświęcenie pracy 
wszystkich rolników. Działkowicze przyniosą owoce tegorocznych plonów i też złożą je przy ołtarzu. Gdyż 
w tym miejscu nabierają one właściwego sensu. Uczymy się o szerszego spojrzenia na wszystko. To uczy 
nas prawdziwej wspólnoty, bo mamy tę samą Matkę Ziemię, którą nas karmi, a którą nam daje Ojciec 
w niebie. 
ZZapraszamy na Dożynki wszystkich wiernych, a szczególnie rolników z Pyskowic i okolic oraz 
działkowiczów, abyśmy mogli przeżyć prawdziwą wspólnotę. Zapraszamy nie tylko do kościoła na 
EucharysƟę ale też na wspólne biesiadowanie na placu kościelnym. Czeka na nas wiele atrakcji, również 
dla dzieci. Będzie nie tylko tradycyjny kołocz, ale i własne wypieki, kawa, herbata. Będą też konkrety: 
kiełbasa z grilla i krupnioki. Oczywiście nie zabraknie cegiełek z nagrodami, a o 19:30 losowanie głównych 
nagród. Czas umili nam Radio Silesia razem z muzykami. Zakończymy wspólnym Apelem Jasnogórskim. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              ZAPRASZAMY.
                                                                                                             ks. Jerzy Krawczyk

XXVIII DOŻYNKI W PYSKOWICACH - 5.09. 2021R. 
W KOŚCIELE NAWRÓCENIA ŚW. PAWŁA W PYSKOWICACH 

GRUPA MINISTRANCKA ZAPRASZA!

Niedziela 5.09. 2021r. godz. 10:00 - MSZA ŚW. DOŻYNKOWA     
DZIĘKCZYNNA ZA TEGOROCZNE PLONY

W Mszy św. Dożynkowej chcemy złożyć tegoroczne plony na ołtarzu prosząc Pana Boga o ich uświęcenie.. 
Dlatego zapraszamy wszystkich wiernych, szczególnie rolników, działkowiczów, sadowników, pszczelarzy 
na DOŻYNKI 2021,  aby wyrazić wdzięczność Panu Bogu za tegoroczne plony i podziękować rolnikom 
i wszystkim pracującym na roli za trud ich pracy.
PPopołudniu zapraszamy na wspólne świętowanie na placu kościelnym. 
CZEKA WIELE ATRAKCJI DLA DZIECI I DOROSŁYCH!
KOŁOCZ DOŻYNKOWY – PRZEZ CAŁY DZIEŃ!
CEGIEŁKI po 10 zł. KAŻDA PODWÓJNIE WYGRYWA!

NIEDZIELA 5.09.2021 - Plac Kościelny Parafii Nawrócenia Św. Pawła
godz.15:00 – 17:00 ANIMACJE I ATRAKCJE ZABAWY DLA DZIECI
godz.17:00 – 18:00 KAWIARNIA I GRILL POD GOŁYM NIEBEM
ggodz. 18:00 MUZYCZNY PODWIECZOREK Z RADIEM SILESIA
19.30 - LOSOWANIE GŁÓWNYCH NAGRÓD
20:00 MUZYCZNY WIECZÓR Z RADIEM SILESIA
21:00 APEL JASNOGÓRSKI

Dochód jest przeznaczony na REMONT DACHU kościoła pw. Nawrócenia Św. Pawła.

Kolejny rok szkolno-formacyjny przed nami... Przed nami też ambitne propozycje dla wszystkich 
formujących się w ramach naszej ministranckiej grupy. Służba przy ołtarzu, spotkania, zimowe i letnie 
obozy sportowe oraz wiele innych ciekawych form spędzania wolnego czasu z Bogiem i rówieśnikami... 
dlatego zapraszamy wszystkich chętnych chcących poznać życie Liturgicznej Służby Ołtarza i włączyć się 
w działania naszej grupy na pierwszą powakacyjną ministrancką zbiórkę, 4 września 2021 (sobota) na 
godz. 9:00 do Domu Parafialnego. Rodziców zapraszamy na spotkanie 11 września o godz. 19:00 
w w kościele.   Króluj nam Chryste!!!
                            ks. Paweł Kowalik – opiekun ministrantów i lektorów

BUDUJEMY KOŚCIÓŁ
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A NA GRENLANDII SPADŁ DESZCZ…

BUDUJEMY KOŚCIÓŁ

Na Grenlandii spadł deszcz, alarmują media. W telewizji oglądamy płonące lasy w Grecji. Talibowie 
opanowali Afganistan, donoszą politycy. Nadciąga czwarta fala pandemii koronawirusa, wieszczą medycy. 
Uchodźcy już koczują na polskiej granicy, meldują wojskowi... Nie ma dnia, ba, nie ma chwili, w której 
byśmy byli wolni od informacji próbujących tworzyć atmosferę lęku. Myślę, że nie brakuje wśród nas 
takich, którzy zastanawiają się, czy w tej sytuacji warto inwestować w swoje życie, skoro to wszystko tak 
wygląda.
TTakie myśli to ciężki kaliber destrukcji, więc rozpocznę nieco w stylu retro. „Już po lecie, mój kochany, już 
po lecie” śpiewa Irena Santor w jednej ze swoich piosenek, a piszę te słowa, gdy za oknem zrobiło się 
chłodno, szaro i pada deszcz. Na dodatek jest poniedziałek i wiele osób, podobnie jak Bogdan Łazuka 
w filmie „Nie lubię poniedziałków” po prostu go nie lubi i proponuje by poniedziałek zaczynał się od 
wtorku… Ale znam też takich, którzy tak bardzo oczekują poniedziałku, że aż piszą o tym książki, np. Mark 
Green „Dzięki Bogu już poniedziałek”.
PrPrzełom sierpień-wrzesień. Na naszych oczach, po raz kolejny w naszym życiu, kończy się jego pewien 
etap. Przed wszystkimi zaś nowy, ekscytujący etap, choć nie wszyscy swą ekscytację wyrażają na zewnątrz. 
Tym niemniej przed każdym z nas otwiera się czas ogromnych okazji, szans i możliwości. Wiadomo, młodzi 
„z klucza” pójdą do szkoły. A pozostali? Czy naszą perspektywą jest już tylko zmaganie się z pracą, 
pandemią i samym sobą? Zdecydowanie nie! 
JaJako chrześcijanie posłuchajmy tego, co w naszej sprawie ma do powiedzenia sam Stworzyciel. Święty 
Paweł w Pierwszym Liście do Tymoteusza rozdział 4 werset 13 pisze: Do czasu, aż przyjdę, przykładaj się 
do czytania, zachęcania, nauki.
Jestem w sercu głęboko przekonany, że te właśnie słowa kieruje dziś do Ciebie sam Bóg, który jak 
wierzymy powróci. Dlatego te słowa „Do czasu, aż przyjdę, przykładaj się…” niech staną się dla Ciebie aż 
nadto mobilizacją. Do czego nas Bóg zachęca? Otóż do czytania, zachęcania i nauki. Nie chodzi tu 
oo jednorazowe spotkania, ale o podjęcie konkretnej drogi wzrostu. Przejdę więc do konkretnych 
propozycji. 
1. W naszej parafii od września z pewnością ruszą tzw. katechezy dla dorosłych. 
2. Ksiądz proboszcz zaprasza do Szkoły Wspólnoty Komunia i Wyzwolenie. 
3. Od wielu lat w naszej parafii jest obecna wspólnota Oblubienica Pana. Na każdym spotkaniu 
ww czwartek o 19:00 oprócz uwielbienia możesz usłyszeć budujące, krzepiące i inspirujące nauczanie. 
Oprócz tego możesz dołączyć do jednej z grup domowych, w której nawiążesz relacje z podobnymi 
osobami, które też przykładają się do czytania, zachęcania, nauki.
4. Już niebawem, bo w sobotę 18 września, w Centrum Edukacyjnym im. Jana Pawła II (przy katedrze 
w Gliwicach), rusza V edycja dwuletniego Kursu Biblijnego „Zbuduj swoje życie na Słowie Bożym”. Więcej 
na stronie inicjatywamissio.pl. Za udział w Kursie jest pobierana opłata. Możliwe jest też uczestnictwo 
w Kursie online.
5.5. Również 18 września w Centrum Edukacyjnym rozpoczyna się roczny Kurs Formatora, tj. teologiczne 
wprowadzenie świeckich w posługę Kościoła. Jest on organizowany przez Kurię Diecezjalną w Gliwicach. 
Za udział w Kursie jest pobierana opłata.
To wszystko powyżej nie wyczerpuje oczywiście listy propozycji, które służą ku zbudowaniu. W miesiącu 
wrześniu nastąpi prawdziwy ich wysyp, jak grzyby w lesie… Jeśli masz w związku z tym pytania, napisz 
proszę na adres: kontakt@oblubienicapana.pl
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Modlę się, aby Duch Święty zachęcił Cię i pomógł pokonać trudności na drodze do podjęcia decyzji by 
przykładać się do czytania, zachęcania i nauki.
Zakończę fragmentem tekstu z piosenki, którą niedawno wyłowiłem z sieci: „A więc pełni nadziei 
czekajmy na Ten dzień, gdy w swojej chwale ponownie przyjdzie On, potężny Król, Kościoła Oblubieniec, 
więc pilnuj swojej lampy, to nie jest czas na sen!” 
            Norbert

Dodatkowe informacje:
1.1. Najbliższy wieczór Uwielbienia z modlitwą o uzdrowienie w naszej parafii, to czwartek, 2 września, 
godzina 19:00.
2. Bezcenne spotkanie z chrześcijańskim psychologiem Agatą Dolibóg w temacie „Żyć w codzienności 
w pełnej wolności – postawy i zachowania asertywne”, już 6 września o godzinie 18:00.

Asia weszła z mamą do księgarni. Szeroko otwartymi oczami przyglądała się półkom z zeszytami, farbkami, 
kredkami i innymi przyborami szkolnymi. Niedługo zacznie się nowy rok szkolny, a Asia szła już do drugiej 
klasy. Dokładnie wiedziała ile zeszytów będzie potrzebować i co tak naprawdę przyda jej się w szkole. 
Mama wzięła koszyk do ręki i uśmiechnęła się do niej. 
- No Asiu, wybieraj to co potrzebujesz. - Zachęciła dziewczynkę.
Asia uradowana zaczęła kompletować wyprawkę. Wybierała piękne różowe zeszyty, blok rysunkowy 
ii techniczny, bibułę, kredki, flamastry, ołówki, gumki do gumowania. Zatrzymała się przy ślicznych 
kalendarzach, otworzyła jeden, żeby zobaczyć co jeszcze ma w środku. Oprócz kalendarza miał jeszcze 
w sobie miejsce na plan lekcji, ważne notatki i miejsce na zapisywanie ważnych wydarzeń dokładnie jak 
pamiętnik.
- Jesteś pewna, że potrzebujesz coś takiego Asiu? Jest dosyć drogie i wydaje mi się to zbędnym gadżetem 
dla ciebie... - Dziewczynka przyjrzała się kalendarzowi, był piękny, na okładce miał jednorożca. 
- A czy mogę zapłacić za niego ze swojego kieszonkowego?- Mama zamyśliła się
- - To twoje kieszonkowe, ale pamiętaj, że już niewiele ci zostanie po kupnie tego kalendarza. -
Całej sytuacji przyglądała się z drugiego końca półki inna dziewczynka. 
Również była z mamą i kupowała wyprawkę. Asia znała ją 
z równoległej klasy. Dzieci się z niej śmiały, bo nosiła ubrania po 
starszej siostrze, ale zawsze była miła dla innych i schludna i czysta. 
Asia zerknęła na nią i uśmiechnęła się. Dziewczynka odwzajemniła 
uśmiech i podeszła bliżej.
- C- Cześć, piękny kalendarz, sama chciałabym taki mieć - powiedziała
- Cześć, może mama ci pozwoli go kupić - Asia uśmiechnęła się
- Oj, chyba nie... musimy kupić wiele innych rzeczy...- 
- Maja! - Mama dziewczynki podeszła i uśmiechnęła się 
- chodź kochanie, znalazłam tańsze zeszyty w tamtej alejce, 
też mają ładne okładki. - Asia przyjrzała się jej rzeczom w koszyku. 
BByło tam jedno opakowanie kredek, kilka tanich ołówków i jedna szara gumka do zmazywania, nie 
zauważyła farbek, bibułki ani kolorowych pisaków. Zamyśliła się przez chwilę. Maja z mamą odeszły a Asia 
wzięła kalendarz i wrzuciła do swojego koszyka.
- Wezmę go mamo, zamierzam dzisiaj wydać całe moje kieszonkowe, dobrze?- Mama spojrzała na nią 
zaciekawiona, wiedziała, kiedy jej córka coś kombinuje.
- Dobrze, to twoja decyzja, ale wiedz, że w tym miesiącu już nie dostaniesz więcej pieniędzy, nawet jak 
będziesz ładnie prosić. - Powiedziała

ŻANETA OPOWIADA
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-- Tak wiem, nie bój się, nie będę o nic prosić - Asia rozejrzała się jeszcze po półkach i wrzuciła do koszyka 
brokatowe długopisy, kolejne farbki, kolorowe karteczki i pełno innych pięknych rzeczy, które mogą się 
przydać na lekcji. Podeszła z mamą do kasy i zapłaciły za wszystko, z reszty z jej kieszonkowego dokupiła 
jeszcze kolorowe naklejki na zeszyty na imię i nazwisko. Kiedy wyszły z księgarni, Asia szybko zaczęła 
przekładać zakupione rzeczy do jednej siatki, na koniec wyjęła piękny kalendarz z jednorożcem i również 
włożyła do siatki. W tym samym momencie Maja z mamą wyszły z księgarni. 
-- Poczekajcie! - Asia zatrzymała dziewczynkę i jej mamę - Proszę to dla ciebie! - Maja spojrzała do środka 
siatki
 Nie mogę tego wziąć! - Powiedziała speszona
- Bardzo dziękujemy ale nie możemy tego przyjąć - Mama Mai spojrzała z uśmiechem na mamę Asi - To 
bardzo miłe z waszej strony
- Proszę weźcie to, bo zrobi mi się przykro... - Asia szepnęła zawiedziona
-- Moja córka wydała na to swoje własne kieszonkowe, nie róbcie jej przykrości - Mama Asi uśmiechnęła 
się i poklepała dumnie swoją córkę, zanotowała w pamięci, że za taki piękny gest Asia chyba zasłużyła na 
własny kalendarz, ale zrobi jej niespodziankę w pierwszy dzień szkoły.
- W takim razie bardzo dziękujemy - Kiedy Maja usłyszała, co mówi jej mama, uśmiechnęła się i przytuliła 
Asię
- Dziękuję ci bardzo, chciałabyś przyjść do mnie się i się ze mną pobawić?- Spytała
-- Pewnie, że tak! Możemy nawet w tym czasie podpisać nasze nowe zeszyty do szkoły! - Asia uśmiechnęła 
się zadowolona, że zyskała nową koleżankę a nowy rok szkolny będzie o wiele ciekawszy niż poprzedni!

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Wymiana tajemnic Żywego Różańca - niedziela 29.08 15:45 i 3.10 godz. 15:45.
Nieszpory z Koronką do Bożego Miłosierdzia  - niedziela godz. 16:15.
• Uwaga! W Dożynki 5.09 nie będzie Nieszporów! Zapraszamy na plac kościelny – na występy, dobre 
ciasto oraz kiełbaskę i krupniok z grilla oraz napoje.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy –  wtorek godz. 17:30.
AdoAdoracja Najświętszego Sakramentu - środa  18:30 - 20:30, niedziela 12:30-16:10; kiedy jest wymiana 
tajemnic to do 15:40. W Dożynki 5.09. nie będzie adoracji.
Kancelaria parafialna od 30. 08  będzie czynna: poniedziałek 7:00-8:00,  wtorek i czwartek 
16:00-17:30; piątek 16:00-17:00 i 19:00-20:00.
Msza św. na rozpoczęcie roku szkolnego - 1 września - środa godz. 8:00 w kościele. 
• Spowiedź dla dzieci  przed I-piątkiem - 3.09 - I-czwartek 16:00. 
Zapisy dzieci na przygotowanie do I-Komunii św. przy naszej parafii na 2021/2022 
•• ze Szkoły Podstawowej nr 3 i nr 4 -  wtorek 7 września, godz. 19:00.
• ze Szkoły Podstawowej nr 6 – środa 8 września, godz. 19:00.
• Zapisy dotyczą dzieci z rejonu naszej parafii, bez względu na to, do której szkoły dziecko uczęszcza. 
Jeśli rodzice chcą, żeby dziecko przystąpiło do I-Komunii św. w naszej parafii, a nie jest z rejonu naszej 
parafii, to należy przedstawić pisemną zgodę swojego ks. proboszcza. Jeśli dziecko nie było 
ochrzczone w naszej parafii, to należy przedstawić metrykę chrztu św. 
MMsza św. dla młodzieży na rozpoczęcie roku szkolnego 3.09 - I-piątek 19:00 – obowiązkowo dla  
młodzieży kl. 9, która podejmuje ostatni etap przygotowanie do bierzmowania. Po mszy św. 
zostanie podany harmonogram spotkań do bierzmowania.
WIECZÓR UWIELBIENIA z modlitwą o uzdrowienie 2.09. czwartek 19:00.
XXVIII DOŻYNKI W PYSKOWICACH 5.09. SUMA DOŻYNKOWA godz. 10:00.
• Zapraszamy wszystkich rolników i działkowiczów  oraz wszystkich wiernych do udziału 
w tegorocznych dożynkach. 
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• Dary z tegorocznych plonów na ołtarz dożynkowy prosimy składać w czwartek, piątek  w kościele 
w drugiej zakrysƟi.
• KOŁOCZ DOŻYNKOWY będzie rozprowadzany  w sobotę  i w niedzielę po mszach św. oraz 
popołudniu  na placu kościelnym.
•  CEGIEŁKI po 10 zł również będą rozprowadzane na placu kościelnym po mszach św. oraz 
popołudniu aż do losowania głównych nagród.  LOSOWANIE NAGRÓD godz. 19:30. Wśród głównych 
nagród: m.in.  kurs na prawa jazdy, kuchenka mikrofalowa.
•• Dochód ze sprzedaży CEGIEŁEK I KOŁOCZA,  ciasta, kiełbasek i krupnioków  zasili remont dachu 
naszego kościoła.  
Spotkanie Klubu Seniora 1.09.  środa godz. 16:30  i 18:00 msza św. w int Klubu Seniora.
Msza św. szkolna dla dzieci od 9 września - czwartek  godz. 16:00. 
Od 12.09 wznawiamy Msze św. niedzielę dla dzieci w kaplicy godz. 11:00.  
Zapraszamy dzieci na próbę scholii dziecięcej – piątek 3.09 godz.17:00 i 10.09 godz. 17:00. 
Zapraszamy i te dzieci , które już śpiewały w scholii i te, które chciałyby śpiewać.
SpSpowiedź św. codziennie 15  min. przed każdą mszą św., w I czwartek (2.09)  i w I sobotę (4.09) od 
17:30 -18:00; w I piątek (3.09) 17:00-18:00.
Godzina św.  I - czwartek (2.09) godz. 17:00.
Różaniec przed wystawionym Najświętszym Sakramentem - I sobota (3.09) godz.17:00.
Odwiedziny chorych w I-sobotę  (4.09 i 2.10) od godz. 8.00. Chorych prosimy zgłaszać w zakrysƟi lub 
w kancelarii. 
MMsza św. chrzcielna i za roczne dzieci: 12.09 godz. 11.30 oraz 10.10 godz. 11.30. Nauka 
przedchrzcielna w czwartek 9.09 i 7.10 godz. 18.30. Chrzty w innych terminach są ustalane 
indywidulanie w kancelarii. Nauki przed chrztem są w tylko w tym w/w terminie
CAŁODZIENNA ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU piątek 10 IX . 
KKażda parafia ma wyznaczony 1 dzień całodziennej adoracji Najświętszego Sakramentu, tak, aby 
trwała nieustanna modlitwa. Dla naszej parafii jest to dzień 10 września, aby w tym dniu podjąć 
modlitwę nie tylko w sowich intencja i swoich bliskich ale także za wszystkich potrzebujących 
modlitwy. Zapraszamy każdego na modlitwę.
 Podajemy propozycje godzin adoracji. Jeśli komuś nie odpowiada ta wyznaczona godzina,  to proszę 
znaleźć inną odpowiednią dla siebie porę. 

PLAN ADORACJI NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 10 IX  PIĄTEK
  8:00  M  8:00  Msza św. i wystawienie Najświętszego Sakramentu
  8:30 – Róże Różańcowe
  9:15 -  Klub Seniora
10:00 – 11.00 Matejki Boczna,  Matejki, Konopnickiej
11:00 – 12.00 Braci Pisko, Szpitalna, Wojska Polskiego
12:00 – 13.00 Wieczorka,  Lompy, Wyzwolenia
13:00 – 14.00 Dworcowa, Chopina, Orzeszkowej,
14:00 – 15:00 III 14:00 – 15:00 III Zakon św. Franciszka 
15:00 – 16.00 Godzina Miłosierdzia: Radio Maryja 
16:00 – 17:00 Odnowa w Duchu Świętym
17:00 – 17:30 Osiedle nowych domków  
17:30   Nabożeństwo Eucharystyczne na  zakończenie adoracji 
18:00   Msza święta
Spotkanie III Zakonu św. Franciszka  - 12.09 godz. 15:00.
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Koszt: 750zł

I dzień 
wyjazd autokarem godz. 5:30 z parkingu przed kościołem
 12.00 msza św. w kościele Gwiazdy Nowej Ewangelizacji w Toruniu 
zwiedzanie z przewodnikiem Torunia         
obiadokolacja i nocleg w Domu Pielgrzyma św. Józefa w Toruniu
II dzień II dzień 
msza św. w Toruniu, śniadanie – wyjazd do Chełmna
zwiedzanie z przewodnikiem Chełmna - miasta średniowiecznych kościołów; 
przejazd do Pelplina  i zwiedzanie z przewodnikiem katedry w Pelplinie; 
przejazd na nocleg do Domu Rekolekcyjnego w Straszynie k/ Gdańska, obiadokolacja
III dzień 
msza św., śniadanie,  
zzwiedzanie z przewodnikiem Gdańska, przejazd statkiem na WesterplaƩe, kościół Mariacki, Starówka, 
kościół św. Brygidy, 
obiadokolacja i nocleg w Domu Rekolekcyjnym w Straszynie pod Gdańskiem
IV dzień
msza św., śniadanie, 
wyjazd do Gdańska-Oliwy, koncert organowy w Katedrze w Oliwie, 
zwiedzanie z przewodnikiem katedry w Oliwie, Sopotu i Gdyni.
prprzejazd na nocleg do Lichenia, 
obiadokolacja i zakwaterowanie w Licheniu w Domu Pielgrzyma „Arka”, 
apel w Sanktuarium MB w Licheniu 
V dzień
śniadanie, zwiedzanie z przewodnikiem Sanktuarium MB; 12:00 msza św. w Sanktuarium MB 
Licheńskiej, obiad, 
przejazd do Pyskowic, powrót ok. 20:00.

UbUbezpieczenie grupy  na całość pielgrzymki
Opieka duszpasterska ze strony księdza

Zapisy na pielgrzymkę wraz wpłatą w zakrysƟi lub w kancelarii lub w Klubie Seniora.

ZAPRASZAMY NA CZUWANIA FATIMSKIE: 
• 13 września - poniedziałek godz. 19:00 - Msza św. i Różaniec z procesją ze świecami
• 13 październik – środa  godz. 18:00 - Msza św. i Różaniec z procesją ze świecami
ROCZNICA POŚWIĘCENIA NASZEGO KOŚCIOŁA 26.09. Msze św.: sobota 25.09 godz. 18:00; 26.09 
niedziela: 7:00, 8:30, 10:00 Suma w int. żyjących i zmarłych budowniczych naszego kościoła; 11:00 – 
w kaplicy z udziałem dzieci, 11:30;17:00. Nieszpory z Koronką do Bożego Miłosierdzia 16:15.
RRÓŻANIEC W PAŹDZIERNIKU – w tygodniu o 17:15, w niedzielę o 16:15.

Pielgrzymka - Toruń, Chełmno, Pelplin, Trójmiasto, Licheń
27.09 - 1.10. 2021r
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